様式第１号
令和　　年　　月　　日
神河町長　山名　宗悟　様
                                 代表者住所：神河町
                                 団　体　名：
                                 代表者氏名：　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号：

令和５年度ハートがふれあう地域づくり活動補助金交付申請書
　下記の事業を実施したいので、ハートがふれあう地域づくり活動補助金交付要綱及び施行細則に基づき関係書類を添えて申請します。
事業計画
	事業名称

	１．実施日

	２．場　所

	３．人　数

	４．概　要

	                              事業（支出）予算　　　　　　　　　　（単位：円）

	  費　目
	必要経費
	補助金額
	備　　考（説明）

	謝　金

	100%

	交通費

	100%

	需用費

	100%

	役務費

	100%

	使用料

	100%

	備品購入費

	×1/2

	合　計
	上限100千円

＊見積書を添付してください